Walther Werke - FW731304CC
NEO Toestelstekker Schuin 32A 3P 4h IP54 130V met veerklem
WALTHER CEE NEO Toestelstekker Schuin 32A met veerklem, 3P 4h IP54 100-130V~ met kleurringcodering
"geel". Behuizing van het materiaal PA6 met zeer hittebestendige contactdrager van het materiaal PA66.
Bescherming tegen direct contact volgens DGUV V3. Flensafmetingen 115x115mm. Montageafmeting
98x72mm
Artikelcode  FW731304CC
GTIN  4015609463817
ETIM  EC001319 - CEE-toestelstekker
Merk  Walther Werke
Aansluittechniek  Schroefloze klem
Aantal polen  3
Beschermingsgraad (IP)  IP54
Bouwvorm  Aanbouwapparaatstekker
Contactmateriaal  CuZn
IEC-stroomsterkte (A)  32
Insteekrichting  Afgeschuind
Kenkleur  Geel
Materiaal  Kunststof
Met fasewisseling  Nee
Militaire uitvoering  Nee
Vander Elst NV
Oostvaartdijk 42
1850 Grimbergen
T. +32 02 242 79 59
Follow us on
Oppervlaktebehandeling
contacten  Geen (onbehandeld)
RAL-nummer  0
Spanning vlgs. EN 60309-2  110 V (50+60 Hz) geel
Toegekende frequentie
(maximum) (Hz)  50
Toegekende frequentie
(minimum) (Hz)  50
Toegekende spanning
(maximum) (V)  690
Toegekende spanning
(minimum) (V)  690
UL/CSA-stroomsterkte (indien
UL-uitvoering gewenst) (A)
Uurstand (h)  4
Vander Elst NV
Oostvaartdijk 42
1850 Grimbergen
T. +32 02 242 79 59
Follow us on
	Walther Werke - FW731304CC
	NEO Toestelstekker Schuin 32A 3P 4h IP54 130V met veerklem